АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014                                  с.Петровское                                 №191
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского района» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Петровского района от 18.12.2013 №1223

Администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского района» на 2014-2020 годы» (далее - программа), утвержденную постановлением администрации Петровского района от 18.12.2013 №1223, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы:

Позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования      программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию                муниципальной  программы в 2014  - 2020 годах составит  2337275,44тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета -

599688 тыс. рублей:

2014 год - 101940 тыс. рублей;

2015 год - 52330 тыс. рублей;

2016 год - 56623 тыс. рублей;

2017 год - 67079 тыс. рублей;

2018 год - 143036 тыс. рублей;

2019 год - 84775 тыс. рублей;

2020 год - 93905 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета -

1319661 тыс. рублей:
2014 год - 746903 тыс. рублей;

2015 год - 45608 тыс. рублей;

2016 год - 47112 тыс. рублей;

2017 год - 62193 тыс. рублей;

2018 год - 237797 тыс. рублей;

2019 год - 85509 тыс. рублей;

2020 год - 94539 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета -

3273,44 тыс. рублей:

2014 год – 1218,85 тыс. рублей;

2015 год - 234,13 тыс. рублей;

2016 год - 201,4 тыс. рублей;

2017 год - 311,88 тыс. рублей;

2018 год - 539,31 тыс. рублей;

2019 год - 350,69 тыс. рублей;

2020 год - 391 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников-

414603 тыс. рублей:

2014 год - 81187 тыс. рублей;

2015 год - 42752 тыс. рублей;

2016 год - 47314 тыс. рублей;

2017 год - 52388 тыс. рублей;

2018 год - 57904 тыс. рублей;

2019 год - 63669 тыс. рублей;

2020 год - 69389 тыс. рублей;

общий объем финансирования -

 2337249,24 тыс. рублей:

2014 год – 931248,85 тыс. рублей;

2015 год - 140924,13 тыс. рублей;

2016 год - 151250,4 тыс. рублей;

2017 год - 181971,88 тыс. рублей;

2018 год - 439276,31 тыс. рублей;

2019 год - 234303,69 тыс. рублей;

2020 год - 258224 тыс. рублей.

1.2 в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» первый абзац изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы составит 2337275,44 тыс.рублей, в том числе : средства федерального бюджета – 599688 тыс.руб.; средства областного бюджета- 1319661  тыс.руб.; средства районного бюджета- 3273,44 тыс.руб.; внебюджетных источников – 414603 тыс.рублей»;
1.3. приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Петровского района» к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского района» на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.4. приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Петровского района» к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского района» на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.5. Дополнить приложение №6 «Развитие газификации в Петровском районе на 2014-2020 годы» к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Петровского района на 2014-2020 годы», согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

        2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации www.top68. ru.
Глава Петровского

района
   С.Н. Ефанов